

نفس او پشت سر همه سرمربیان است؛

آلتر ناتو همه نیمکت‌های لیگ بیست و سوم!

دوری اسطوره فوتبال اصفهان از بالاترین سطح فوتبال در ایران وارد دومین فصل متوالی شده و محرم نویدکیا که پنج عنوان قهرمانی او با سپاهان او را به یکی از پرافتخارترین ستاره‌های لیگ برتر تبدیل کرده، لیگ بیست و سوم را هم از جایی جز نیمکت مریگری شروع خواهد کرد.

جایی که لغزش مرییان در باشگاه‌های مختلف یکی از اولین نام‌هایی را که به ذهن مدیران متبادر خواهد کرد، "محرم نویدکیا" خواهد بود.



تصمیم‌گیرندگان باشگاه‌های دیگر به انتخاب گزینه‌های دیگر منجر شده است. برای رسیدن به پاسخ این سوال بعید است تا انتهای فصل مجبور به صبر کردن شویم. ادوار مختلف لیگ برتر ایران همواره با تغییرات پر شمار سرمربی روی نیمکت‌ها مواجه شده و در این میان، نویدکیا هم بدیهتاً به عنوان یکی از سرمربیان شاخص خارج از کشور لیگ، پیشنهاداتی دریافت خواهد کرد و واکنش او نسبت به آنها، تکلیف رونق کاری اسطوره سپاهان را مشخص خواهد کرد.

گروه ورزشی - نویدکیا که در لیگ‌های بیستم و بیست و یکم دو عنوان نایب‌قهرمانی و سومی با سپاهان کسب کرد و با وجود ارائه بازی‌های زیبا و تماشاگرپسند، دستش از جام قهرمانی کوتاه ماند، در حالی دومین فصل را دور از زمین چمن آغاز می‌کند که به مانند فصل گذشته پیشنهاداتی از باشگاه‌های مختلف داشت اما در نهایت قرعه به دوری این چهره محبوب فوتبال ایران از لیگ افتاد. با این حال، با توجه به علاقه این سرمربی به بازگشت به فوتبال، از همین حالا و پیش از شروع مسابقات

وداع بی سروصدا با طلایی ترین نسل تاریخ پرسپولیس

قهرمانان آسیا را تجربه کرد و جزو مهره‌های ثابت تیم تحت هدایت برانکو بود، امید زیادی داشت تاریخی‌ترین و بی‌تکرارترین جام پرسپولیس را در لیگ قهرمانان به دست بیاورد ولی شکست دو بر صفر و اخراج در فاینال پایی که به خاطر عصبانیت و درگیری با بازیکنان کاشیما اتفاق افتاد، بدترین خاطره را از پرسپولیس برای او بر جای گذاشت؛ درست مثل خداحافظی سپاهان نعمتی!

کارش را به پایان رساند و شاید اگر در دو فصل گذشته فروغ چندانی در ترکیب پرسپولیس نداشت، اما اسم او در دیوارهای که افتخارات باشگاه را زده‌اند، سفت شده چون حضور ۶-۷ ساله در تیمی که این میزان جام و به دست آورده کار ساده‌ای نیست. هافبک تکنیکی راست پا شوت‌زن که در تمام پست‌ها دست برانکو ایوانکوویچ و یحیی گل محمدی را گرفته و از دفاع راست تا هافبک میانی، هجومی، وینگر و حتی مهاجم نوک به میدان رفته و همیشه درخشان ظاهر شده. مهم‌ترین گل تاریخ دوران ورزشی خود در پرسپولیس را مقابل السد قطر به ثمر رساند و راه پرسپولیس را در آسیا همراه کرد، با غم زیادی حرف از رفتن می‌زد و البته به تلخ‌ترین لحظه او در پرسپولیس نیز باید اشاره کرد - اخراج در بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا مقابل کاشیما آنتلرز ژاپن. نعمتی در فصل ۲۰۱۸ که حضور در تمام بازی‌های لیگ

نداشت و شاید مجبور به ترک این تیم بود. اگرچه نسل دهه شصتی‌ها و قدیمی‌ها نامی توانند این نسل فعلی را به عنوان یک نسل طلایی‌تر از خودشان بپذیرند، اما بچه‌های این نسل که برخی از آنها بازیکنان معمولی (شامل پنج قهرمانی لیگ برتر)، رکورد خارق‌العاده‌ای است که باید به آن، حضور در دو فینال لیگ قهرمانان آسیا را اضافه کرد. در چهار سال اول حضورش در پرسپولیس زیر ۲۰ بازی در طول یک فصل انجام نداد و همیشه به عنوان یک مهره کلیدی از او نام برده می‌شد که در بیشتر اوقات حضور در ترکیب راتجربه کرد. اما در دو فصل اخیر با نظر گل محمدی شرایط برای او تغییر کرد و شماره ۸۸ سرخ‌ها حتی در نیمی از بازی‌ها نیز به کار گرفته شد که اتفاق خوبی برای او نبود ولی با این حال نعمتی در حرف‌های دیروزش نشان داد که علاقه‌ای به رفتن از پرسپولیس

درست است که سپاهان نعمتی از رفتن حرف می‌زد، یک چهره مهم دیگر از نسل طلایی پرسپولیس با این تیم وداع می‌گفت. چهره سپاهان نعمتی در زمان خروج از دفتر باشگاه پرسپولیس که مدت کمی در آنجا بود و خیلی زود خبر قطع همکاری به او عنوان شد، نشان می‌داد تا چه اندازه غم دارد و شاید همین مسئله هم باعث شد پیشتر از ۵۰ کلمه حرف نزد و با گفتن هر آمدنی، رفتی هم دارد، صحبت‌های خودش را تمام کند. سپاهان نعمتی به عنوان یک پدیده همراه با گادوین منشا که آقای گل شده بود، از پیکان به پرسپولیس آمدند و انگیزه بالای او کاری کرد تا جایگاهش را در ترکیب سرخ‌پوشان پیدا کند و جزو مهره‌های کلیدی تیم برانکو شود و حالا هم در شرایطی از تیم مجبور می‌رود که غیر از یک‌سال، همیشه جام گرفته و با عملکردش شماره ۸۸ را در ذهن قرمزها به یاد گذاشته است.

درد و شاید همین مسئله هم باعث شد پیشتر از ۵۰ کلمه حرف نزد و با گفتن هر آمدنی، رفتی هم دارد، صحبت‌های خودش را تمام کند. سپاهان نعمتی به عنوان یک پدیده همراه با گادوین منشا که آقای گل شده بود، از پیکان به پرسپولیس آمدند و انگیزه بالای او کاری کرد تا جایگاهش را در ترکیب سرخ‌پوشان پیدا کند و جزو مهره‌های کلیدی تیم برانکو شود و حالا هم در شرایطی از تیم مجبور می‌رود که غیر از یک‌سال، همیشه جام گرفته و با عملکردش شماره ۸۸ را در ذهن قرمزها به یاد گذاشته است.



دروازه بانان فاینورد و اینترراخت در رادار شیاطین سرخ



گروه ورزشی - باشگاه منچستر یونایتد به دلیل محدودیت بودجه‌اش برای نقل و انتقالات تابستانی قید خرید دروازه بان کامرونی اینترراخت را زد. با منقضی شدن قرارداد داوید دخه با منچستر یونایتد و تمدید نشدن قرارداد این دروازه بان اسپانیایی، مدیران این باشگاه لیگ برتری در پنجره نقل و انتقالات تابستانی جاری به دنبال جذب دروازه بان جدید است. نشریه انگلیسی «اساندی میرر» در این خصوص گزارش داد باشگاه منچستر یونایتد که آندره اوانا را به عنوان اصلی‌ترین گزینه خود برای جانشینی داوید دخه در نظر داشت، حالا به دلیل محدودیت‌هایی که بودجه خود برای نقل و انتقالات دارد، نظرش را معطوف به جذب جاستین بیلو دروازه بان هلندی و ۲۵ ساله فاینورد و کوین تراپ دروازه بان آلمانی و ۳۲ ساله اینترراخت فرانکفورت به عنوان دروازه بان‌های اول و دوم خود در نظر دارد که به ترتیب خریدشان ۲۰ میلیون یورو و ۱۰ میلیون یورو برای منچستر یونایتد هزینه خواهد داشت. منچستر یونایتد بودجه‌ای ۱۲۰ میلیون یورویی برای نقل و انتقالات تابستانی دارد که ۶۰ میلیون یورویی آن قرار است صرف خرید میسون ماونت از چلسی شود و با توجه به محدودیت‌های بازی جوانمردانه مالی، آن‌ها نمی‌توانند ۶۰ میلیون دیگر را صرف خرید اوانا از اینترراخت کنند، برای همین نظرشان را معطوف به جذب گزینه‌های ارزان قیمت‌تر کرده‌اند. «میرر» همچنین خبر داد باشگاه منچستر یونایتد احتمال ماندن داوید دخه در منچستر یونایتد را رد نکرده است، اما از یک تنهاج به مدیران باشگاه گفته که این دروازه بان اسپانیایی مهارت لازم برای بازی با پارا ندارد، این در حالی است که در سیستم بازی او این ویژگی بسیار مهمی به شمار می‌رود، به همین خاطر از آن‌ها خواسته تا در بازار نقل و انتقالات به عنوان خرید دروازه بان جدید باشند. سرمربی هلندی شیاطین سرخ همچنین از مدیران باشگاه منچستر یونایتد خواسته تا زمانی که تکلیف جذب دروازه بان جدید مشخص نشده، با پوستن قطعی دین هندرسون به ناتینگهام فارست موافقت نکنند. در سوی دیگر باشگاه النصر خواهان به خدمت گرفتن داوید دخه است و به این دروازه بان ۳۲ ساله پیشنهاد پرداخت دستمزد هفتگی ۲۵۰ هزار یورو در هفته را داده است.

ایفل و فلور دولیس (زبئقی که به عنوان طرح یا نماد تزئینی استفاده می‌شود). این پیراهن دارای فناوری نایکی درای-دایت است که ترکیبی از نوآوری‌های تانسان اندام و پارچه است تا به خشک نگه داشتن بدن بازیکنان برای بیش از ۹۰ دقیقه کمک کند. همچنین پارچه تنفس پذیر FITADY تغییر عرق بازیکنان را تضمین می‌کند.

مانند کستر سمنیا، لاجی دوکوره و زومانا کامارا پیراهن پاری سن ژرمن که نشان می‌دهد حداقل برای فصل آینده در پاریس ماندگار است. این رونمایی در اولین مسابقه "ما پاریس را می‌پیماییم - ۱۰ کیلومتر از پاریس سن ژرمن" انجام شد که صبح امروز برگزار شد. در خط شروع، شخصیتی‌هایی از دنیای دوومیدانی و فوتبال

ایسن وجود مهاجم جوان در ویدیوی معرفی پیراهن جدید حضور یافته که نشان می‌دهد حداقل برای فصل آینده در پاریس ماندگار است. این رونمایی در اولین مسابقه "ما پاریس را می‌پیماییم - ۱۰ کیلومتر از پاریس سن ژرمن" انجام شد که صبح امروز برگزار شد. در خط شروع، شخصیتی‌هایی از دنیای دوومیدانی و فوتبال

زیادی درباره جدایی او از پاری سن ژرمن و انتقال به رئال مادرید مطرح شده، در ویدیوی معرفی این محصول شماره ۷ را بر تن دارد. امپایه چند هفته پیش به باشگاه اعلام کرد که فصل پیش رو آخرین مسال همکاری‌اش با پاری سن ژرمن است و همین موضوع باعث شد باشگاه تصمیم به فروش او در تابستان امسال بگیرد. با

گروه ورزشی - کیلیان امپایه در رونمایی از پیراهن دوم فصلی سن ژرمن بسری آبی آینده حضور پیدا کرد. پاری سن ژرمن با همکاری نایکی صبح امروز پیراهن دوم جدید این باشگاه را برای فصل ۲۴-۲۰۲۳ ارائه کرد. کیلیان امپایه، ستاره فرانسوی، که شایعات



«امپایه» در پاری سن ژرمن ماندنی شد

عبادی پور، مشکل جدید عطایی در تیم ملی والیبال!

پیوستن به اردوهای بعدی تیم ملی و حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک آغاز کرده است، ولی هسواداران، منتظر دیدن او با پیراهن شماره ۲ تیم ملی هستند، اما چالش بزرگ سرمربی، ایجاد حس احترام از طرف عبادی پور به کادر فنی تیم است. لژیونر با سابقه والیبال ایران به صراحت اعلام کرده است که کادر فنی، اعم از داخلی و خارجی را قبول ندارد و خواهانش تعدادی از ملی پوشان نیز تحت تأثیر حرف‌های او قرار می‌گیرند. از طرفی، کادر فنی نیز تمایلی به کار کردن با چنین بازیکنی ولو اینکه نامش میلاد عبادی پور باشد، نخواهد داشت، به نظر می‌رسد پس از حضور عبادی پور در تهران، باید منتظر اتفاقاتی در تیم ملی والیبال باشیم که با توجه به اذعان فدراسیون والیبال مبنی بر ضعف کادر فنی، احتمال تغییر در دستیاران عطایی، محتمل است. تنش و دودستگی در تیم ملی و در سال حساسی که تک تک برد و باخت‌ها برای المپیک شدن والیبال ایران مؤثر است، حکم تیر خلاص را خواهد داشت.



سال است مربی شده است او همچنین در مورد محمود افشار دوست که یکی از چهره‌های مقبول و با سابقه والیبال ایران است نیز می‌گوید: افشار دوست، جزو یکی از بهترین کمک‌مربی‌های تیم ملی ایران بوده است، ولی چهره ماندگار ۱۰ سال ۲۰۱۰، در حالی که الان ۲۰۲۳ است. والیبال امروز با ۱۳ سال پیش، زمین تا آسمان فرق کرده است، درست است که آقای افشار دوست مدرس والیبال بوده و دائم آن را پیگیری کرده است، ولی شرایط مدرس بودن با فشاری که شما کنار زمین تحمل می‌کنید متفاوت است. عبادی پور، تمرینات خود را برای

گروه ورزشی - تنش و دودستگی در تیم ملی و در سال حساسی که تک برد و باخت‌ها برای المپیک شدن والیبال ایران مؤثر است، حکم تیر خلاص را خواهد داشت. تیم ملی والیبال ایران، هفته‌های اول و دوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ را با ۲ پیروزی و ۶ شکست در حالی پشت سر گذاشت که مشکل دریافت در تیم کاملاً مشهود بود، در این بین، بیشتر کارشناسان و مربیان معتقد بودند که جای میلاد عبادی پور در تیم ملی کاملاً خالی است. ولی ظاهر آن‌ها نشان می‌دهد که شل شدن عبادی پور، باری از مشکلات تیم ملی را کمتر نخواهد کرد بلکه به در دسترس‌های بهروز عطایی نیز اضافه خواهد شد، کاپیتان فصل گذشته تیم ملی، کادر فنی فعلی را به هیچ عنوان قبول ندارد!

میلاد عبادی پور در مصاحبه‌ای که اخیراً انجام داده، گفته است: تیم ملی فقط آقای نیست و قطعا ایشان هم جاهایی متحمل فشار و استرس می‌شوند. شما برای کمک کردن، کادر فنی را انتخاب می‌کنید و آن‌ها باید جاهایی با تجربه‌تر عمل کنند. من نمی‌خواهم بگویم کادر فنی ما ضعیف است، ولی ما تا اینجا چیز خاصی از کادر فنی و کمک‌های آقای عطایی ندیده‌ایم. آقای عطایی نکات را به بازیکنان می‌گوید، کادر فنی چه می‌گوید؟ کادر فنی ما فقط به بازیکنان می‌گویند "می‌رسیم، آقای رسیم!" عبادی پور نظر مشابهی هم در مورد کمک‌های لهستانی تیم ملی ایران دارد: آقای ویسکی تا پارسال بازیکن بود و خودش بازی می‌کرد، چند دوره، کمک سه یا چهار ویتال هینن بود، شما وقتی می‌خواهید والیبال‌تان پیشرفت کند نمی‌توانید کسی را بیاورید که تازه دو



گروه هتل های تاپ تورز






هتل ویدا

021-8586
www.ttgroup.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir

«دمیر» بسکتبال ایران را تکان می‌دهد؟

دست انداختن ساده سوت زده و خطا بگیرند. همچنین در حمله هم خیلی تأکید می‌کنند که با سرعت بالا پیش رفته و با توپ کار کنیم. او در ساره تجربه کار کردن با کمک مربیان ترکیه‌ای نیز گفت: واقعا همه چیز عالی است و کادرفنی خوبی داریم. امیدوارم نتایج قابل قبولی هم با این تیم کسب کنیم.

و سعی می‌کنیم با تیم و سایر نفرات هماهنگ شویم. ملی پوش بسکتبال ایران، درباره کار کردن با «هاکان دمیر» ترکیه‌ای نیز گفت: سرمربی تیم ملی واقعا خوب است و دانش بالایی دارد. تمرینات خوبی انجام می‌دهیم و او قطعا می‌تواند بسکتبال ایران را تکان دهد. امیدوارم با حضور دمیر، اتفاق خوبی در بسکتبال ایران رخ دهد. پذیرفته در پاسخ به این سوال که تمرکز اصلی تمرینات «دمیر» روی چه فاکتوری است؟ توضیح داد: همه بخش‌های تمرینات خوب هستند، اما در دفاع خیلی پر فشار کار می‌کنیم و سرمربی و مربیان به ندرت سوت می‌زنند. فیزیکی کار می‌کنیم و اینطور نیست که با یک

ظهر ۳ ساعت تمرین داریم و سطح تمرینات خیلی بالا است. همه تلاش می‌کنند انتخاب شوند. خوشبختانه جوانان و با تجربه‌های بسیار خوبی در اردو هستند که همه آن‌ها لیاقت پوشیدن پیراهن تیم ملی را دارند. پذیرفته در پاسخ به این سوال که آیا فشرده‌گی مسابقات می‌تواند روی عملکرد او تأثیر منفی بگذارد یا خیر؟ تصریح کرد: می‌شود این موضوع را به دو بخش تقسیم کرد. موضوع اول اینکه به واسطه مسابقات WASL ما با شرایط مسابقه‌ای وارد اردو شدیم و از تمرینات دور نبودیم که از این جهت برای ما خوب بود. از سمت دیگر اما باعث خستگی زیاد ما شد. با این حال همه چیز خوب است

گروه ورزشی - ملی پوش بسکتبال ایران معتقد است که «هاکان دمیر» توانایی تکان دادن بسکتبال را دارد و باید با او کار کرد. مساجد پذیرفته درباره شرایط تمرینی خود در اردوی تیم ملی بسکتبال ایران توضیح داد: بعد از مسابقات سوپر لیگ باشگاه‌های غرب آسیا که به میزان خوبی برگزار شد، ۷ تا ۸ روز استراحت داشتیم و در همان زمان اردوی تیم ملی با سایر نفرات پیگیری می‌شد. او ادامه داد: من و نفراتی چون محمد جمشیدی، بهنام یخچالی، سالار منجی و رسول مظفری تازه یک هفته هست که با تیم تمرین می‌کنیم اما تمرینات پر فشاری را پشت سر می‌گذاریم. صبح و بعد از



روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

واتس‌آپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

